紀錄-1

管理學院99學年度第5次院務發展委員會議紀錄

壹、開會時間：100年6月13日（星期一）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡

肆、出席人員：潘委員浙楠、王委員明隆、工資管系謝委員中奇、交管系蔡委

員東峻、企管系方委員世杰、康委員信鴻、會計系楊委員朝旭、

李委員宏志、統計系任委員眉眉、吳委員鐵肩、體健休所涂委

員國誠

伍、列席人員：

陸、確認上次會議紀錄：確認

柒、主席報告：略

捌、討論事項：

提案單位：院秘書室

提案一：本院99學年度「服務優良教師」遴選案，請討論。

說  明：

      一、本院本學年各系所推薦之候選人，共4位，茲分述如下：

          （一）交管系推薦呂錦山教授，檢附推薦表及交管系100年4月15日

九十九學年度第六次系教評會會議紀錄供參。

          （二）會計系推薦顏盟峯副教授，檢附推薦表及會計系100年3月9日

九十九學年度第二學期第一次系務會議紀錄【節錄】供參。

          （三）統計系推薦趙昌泰副教授，檢附推薦表及統計系100年5月30

日九十九學年度第二學期第二次服務委員會紀錄【節錄】供

參。

          （四）國經所推薦楊曉瑩助理教授，檢附推薦表供參。

二、檢附本院「服務優良教師選拔及獎勵辦法」供參。

決  議：

一、通過交管系呂錦山教授當選本院99學年度「服務優良教師」（共12位

委員投票，每位委員2票）

二、本案開（監）票人為吳鐵肩委員，紀錄為王詩怡小姐。

玖、臨時動議：

 紀錄-2

提  案：是否廢止「本院服務優良教師選拔及獎勵辦法」，請討論。

說  明：

一、 案由說明：考量各系所服務優良教師皆表現優異，且教師服務項目

依各系所屬性差異性甚大，無法客觀衡量及比較各教師之服務表

現，建議回歸各系所自行選拔及獎勵，請討論。

二、 檢附本院「服務優良教師選拔及獎勵辦法」供參。

決  議：通過廢止本院服務優良教師選拔及獎勵辦法（共11位委員投票；7位

同意、4位不同意；王明隆委員先行離席），擬提院務會議審議。

拾、散會：下午13時20分。